
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 9 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BIŁGORAJU 

z dnia 4 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 2 w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 7, 8c, lit. c, 8e i 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2018 r. poz. 1967, Dz.U. z 2020 r. 
poz. 148, z 2020 r. poz. 285) oraz § 7 i 9 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 
2015 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz.U. z 2015 r. poz. 754) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Biłgoraju z dnia 22 lipca 2020 r. 
w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4211) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się: 1) obszar zapowietrzony w powiecie biłgorajskim o promieniu 3 km wokół ognisk 
afrykańskiego pomoru świń wyznaczonych w miejscowościach: Wola Obszańska i Olchowiec w gminie 
Obsza, obejmujący następujące miejscowości w gminie Obsza: Wola Obszańska, Obsza, Olchowiec, 
Dorbozy, Babice, Zamch; 

2) obszar zagrożony w powiecie biłgorajskim o promieniu 7 km poza obszar, o którym mowa w pkt 1, 
obejmujący następujące miejscowości: 

a) w gminie Łukowa: Łukowa, Chmielek, Szarajówka, Osuchy, Podsośnina, Szostaki, Kozaki, 
Borowiec, 

b) w gminie Księżpol: Korchów Pierwszy, Korchów Drugi, 

c) w gminie Tarnogród: Różaniec Pierwszy, Różaniec Drugi, Wola Różaniecka”; 

2) § 7-8 otrzymują brzmienie: 

„§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Biłgorajskiemu, Komendantowi Powiatowej Policji 
w Biłgoraju, Komendantowi Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Biłgoraju, Lubelskiemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego, Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Lublinie, Zarządowi Dróg Powiatowych w Biłgoraju, Wójtom Gmin Obsza, Łukowa i Księżpol, 
Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 8. Wójt Gminy Obsza oznaczy obszar zapowietrzony w sposób określony w § 3 pkt 4 Wójtowie Gmin 
Obsza, Łukowa, Księżpol oraz Burmistrz Tarnogrodu oznaczą obszar zagrożony w sposób określony 
w § 5 pkt 4”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędach Gmin Obsza, Łukowa, Księżpol i Urzędzie Miejskim Tarnogrodu oraz miejscowościach 
(sołectwach) na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2020 r.

Poz. 4433



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

  
 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Biłgoraju 

 
 

Jacek Sak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4433


		2020-09-04T12:19:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




